
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Zakup 480 ton chlorku wapnia do zimowego utrzymania dróg dla potrzeb MPO Sp. z o. o. w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o.

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350641392

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Nowohucka 1

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-580

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 64 62 202

1.4.8.) Numer faksu: +48 12 64 62 350

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.wolnik@mpo.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpo.krakow.pl/pl/main

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fa86ea3d-2b26-11ec-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00399015

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-15

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229223/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup 480 ton chlorku wapnia do zimowego utrzymania dróg dla potrzeb MPO Sp. z o. o. w Krakowie

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Zakres przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup 480 ton chlorku wapnia do zimowego utrzymania dróg dla potrzeb MPO Sp. z o.o. w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00399015/01 z dnia 2023-09-15

2023-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Krakowie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 1 do SWZ.
2. Miejsce dostawy przedmiotu zamówienia:
Baza Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Spółka z o.o. (Magazyn)
ul. Nowohucka 1
31 - 580 Kraków.
3. Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia umowy do 31.12.2024 r. – z zastrzeżeniem postanowień określonych w
zał. nr 3 do SWZ.
4. Okres przydatności do zastosowania minimum 12 miesięcy od daty dostawy do magazynu Zamawiającego.

3.8.) Główny kod CPV: 24312120-1 - Chlorki

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-11-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2024-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Mariusz Klejnowski ANEVA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5561661262

4.3.3.) Ulica: ul. Marcinkowskiego 121

4.3.4.) Miejscowość: Inowrocław

4.3.5.) Kod pocztowy: 88-100

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 823608,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00291067/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-02-09

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” a w szczególności art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy zachodzi konieczność zawarcia niniejszego
Aneksu do Umowy, gdyż wystąpiła rynkowa zmiana
(podwyższenie) ceny za chlorek wapnia przekraczające 100 % w stosunku do ceny z dnia składania ofert w zamówieniu
podstawowym (nr sprawy TZ/TT/39/2021) i Wykonawca z przyczyn wskazanych w treści jego pisma z dnia 25. 01. 2023 r.
nie może realizować Umowy na warunkach w niej określonych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
1. Cena za realizację przedmiotu Umowy (cena oferty) została zmieniona z 823 608,00 zł brutto na kwotę 1 177 754,52 zł
brutto.
2. Wykonawca w okresie od daty zawarcia Aneksu do 31.03.2023 r. będzie dostarczał Zamawiającemu przedmiot Umowy
po cenie jednostkowej 
3 111,90 zł brutto (pierwotnie 1 715,85 zł brutto)

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 354146,52

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00399015/01 z dnia 2023-09-15

2023-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Zakup 480 ton chlorku wapnia do zimowego utrzymania dróg dla potrzeb MPO Sp. z o. o. w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o.
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350641392
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Nowohucka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-580
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 64 62 202
	1.4.8.) Numer faksu: +48 12 64 62 350
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.wolnik@mpo.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpo.krakow.pl/pl/main
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fa86ea3d-2b26-11ec-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00399015
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-15

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00229223/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 24312120-1 - Chlorki

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-11-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Mariusz Klejnowski ANEVA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5561661262
	4.3.3.) Ulica: ul. Marcinkowskiego 121
	4.3.4.) Miejscowość: Inowrocław
	4.3.5.) Kod pocztowy: 88-100
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 823608,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00291067/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-02-09
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 354146,52
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



